 La frode o la grave negligenza nell’esecuzione degli obblighi e delle conduzioni contrattuali; 

Art.5 Compenso 
L’importo massimo corrisposto per l’incarico di “Responsabile della protezione dei dati personali” (Data 
Protection Officer – D.P.O.) per gli adempimenti previsti dal Regolamento U.E 2016/679 è di €. 4.500,00 
(QUATTROMILACINQUECENTO/00) omnicomprensivi di ogni onere fiscale e previdenziale per una durata di 
tre anni. Il compenso sarà pagato in un'unica soluzione al termine dell’incarico o in tre rate annuali da 
1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00) OMNICOMPRENSIVI di ogni onere fiscale e previdenziale; 

Art. 6 - Disposizioni finali 
Di nominare Sé stessa quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP), per l'intervento in oggetto, nel 
rispetto delle disposizioni di cui all’art.6 della Legge n.